
technaxx.de

Skládací solární kempingový stul 
20W TX-251

• Vyrábí energii pomocí solární desky stolu
• 1x USB-A & 1x USB-C port pro snadné nabíjení smartphonů 

a tabletů
• Skládací, kompaktní design, ideální pro kempování a 

venkovní použití
• Snadné sestavení
• Dvě tašky po stranách pro uložení věcí
• Síťová taška pod stolem jako další úložný prostor
• Pohodlné přenosné tašky na desku stolu a držák
• Tkanina vyrobená z PVC materiálu

Technické údaje:
• Max. Napájení: 20 W ±5 % ( pod STC)
• Max. Napětí: 4,74 V
• Aktuální: 3,0 A max
• Účinnost: >19 %
• Rychlost nabíjení: až 10 000 mAh za cca 10 h
• USB výstup: USB-A: 5V/2,4A; USB-C: 5V/2,4A s 16W max.
• Provozní teplota: -20 °C~+60 °C
• Třída ochrany: IP54 (spojovací box není vodotěsný)
• Materiál: Matný PET povrch, 1680D matná PVC spodní 

polyesterová tkanina
• Nosnost: 5 kg max.
• Hmotnost / rozměry zařízení: 1,9 kg / Solární panel (složený): 

(D) 60,8 x (Š) 39,3 (20,0) x (V) 1,1 cm; Stůl: (D) 60,8 x (Š) 40,5 x (V) 
42,0 cm

Obsah balení:
Skládací rám kempingového stolu + skládací solární panel 20W 
TX-251, síťová taška pod stůl, návod k použití

Číslo položki: 5083

4 260358 125985


